

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-13	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "RAZEM TWORZYMYS DOBRO"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat MIELECKI
Gmina GAWŁUSZOWICE	Ulica	Nr domu 145	Nr lokalu
Miejscowość WOLA ZDAKOWSKA	Kod pocztowy 39-307	Poczta GAWŁUSZOWICE	Nr telefonu 508688620
Nr faksu	E-mail stowarzyszenie.rtd.biuro@gmail.com	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2017-11-13		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2024-02-16		
5. Numer REGON	36873444100000	6. Numer KRS	0000702143
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informację o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	PIOTR DROŻDŻOWSKI	CZŁONEK ZARZĄDU - PREZES	TAK
	ANDRZEJ KONIECZNY	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	MAREK ZIÓŁKOWSKI	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	TADEUSZ DĄBROWSKI	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	ANETA DĄBROWSKA	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informację o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	MICHAŁ MORYTO	PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	ANDRZEJ PTAK	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	JERZY POLAŃSKI	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1) Działalność na rzecz Kotliny Podkarpackiej – Stowarzyszenie aktywnie wspiera rozwój Kotliny Podkarpackiej, organizując wydarzenia kulturalne i integracyjne, które promują region i wspierają jego społeczność. 2) Podnoszenie poziomu edukacji społeczeństwa – Organizacja prowadzi działania edukacyjne, oferując kursy i szkolenia, które umożliwiają mieszkańcom regionu zdobycie nowych kwalifikacji zawodowych i społecznych. 3) Przeciwdziałanie bezrobociu – Stowarzyszenie podejmuje inicjatywy wspierające osoby bezrobotne, oferując doradztwo zawodowe, kursy oraz pomoc w poszukiwaniach pracy. 4) Budowanie wizerunku regionu – Organizacja działa na rzecz promocji regionu, organizując wydarzenia kulturalne i turystyczne, które wzmacniają jego pozytywny wizerunek. 5) Działania na rzecz ochrony środowiska – Stowarzyszenie angażuje społeczność lokalną w projekty proekologiczne, takie jak akcje sprzątania czy sadzenie drzew, mające na celu ochronę środowiska naturalnego. 6) Stałe podnoszenie jakości życia mieszkańców regionu – Celem organizacji jest poprawa jakości życia mieszkańców poprzez organizowanie wydarzeń integracyjnych, zdrowotnych i edukacyjnych, które wspierają osoby starsze i inne grupy społeczne. 7) Integracja lokalnej społeczności – Stowarzyszenie dąży do integracji różnych grup społecznych, organizując spotkania, wydarzenia i projekty, które sprzyjają wzajemnemu poznaniu i współpracy. 8) Pomoc w pozyskiwaniu środków na rozwój działalności – Organizacja oferuje wsparcie w pozyskiwaniu funduszy na rozwój działalności społecznej, edukacyjnej i kulturalnej poprzez pomoc w pisaniu wniosków o dotacje. 9) Propagowanie idei społeczeństwa obywatelskiego – Stowarzyszenie propaguje aktywność obywatelską, angażując mieszkańców regionu w życie publiczne oraz edukując na temat praw i obowiązków obywatelskich. 10) Wspieranie rozwoju turystyki w Kotlinie Podkarpackiej – Organizacja wspiera rozwój turystyki w regionie, organizując wyjazdy, wydarzenia i inicjatywy promujące walory przyrodnicze i kulturalne Kotliny Podkarpackiej. 11) Działanie na rzecz seniorów, w tym aktywizacja społeczna – Stowarzyszenie angażuje seniorów w aktywności społeczne, organizując Kluby Seniora i Dzienny Dom Pomocy, które wspierają ich w codziennym życiu. 12) Działanie na rzecz osób z niepełnosprawnościami – Stowarzyszenie organizuje programy wsparcia dla osób z niepełnosprawnościami, zapewniając im dostęp do rehabilitacji, zajęć edukacyjnych i integracyjnych.
--	---

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie „Razem Tworzymy Dobro” realizuje cele statutowe poprzez szereg działań społecznych, edukacyjnych, kulturalnych, ekologicznych i integracyjnych, skierowanych głównie do osób starszych, niepełnosprawnych oraz innych grup marginalizowanych. Działalność na rzecz Kotliny Podkarpackiej – Organizujemy wydarzenia kulturalne, festiwale i warsztaty, które promują lokalną kulturę i walory przyrodnicze regionu, integrując mieszkańców i wspierając lokalną gospodarkę. Podnoszenie poziomu edukacji społeczeństwa – Organizujemy kursy zawodowe i edukacyjne, szczególnie dla osób starszych i bezrobotnych, by zwiększyć ich kompetencje i szanse na rynku pracy. Przeciwdziałanie bezrobociu – Zapewniamy doradztwo zawodowe, pomoc w pisaniu CV oraz organizujemy warsztaty przygotowujące do rozmów kwalifikacyjnych, a także współpracujemy z pracodawcami, aby tworzyć miejsca pracy. Budowanie wizerunku regionu – Promujemy walory turystyczne i kulturalne Kotliny Podkarpackiej przez organizację wycieczek, festiwali i konferencji, które przyciągają turystów i rozwijają region. Działania na rzecz ochrony środowiska – Organizujemy akcje sprzątania, sadzenia drzew oraz warsztaty ekologiczne, mające na celu podniesienie świadomości ekologicznej wśród mieszkańców. Podnoszenie jakości życia mieszkańców – Organizujemy wydarzenia zdrowotne, rehabilitacyjne oraz pomoc materialną, wspierając osoby starsze i niepełnosprawne w poprawie jakości życia. Integracja lokalnej społeczności – Tworzymy przestrzeń dla integracji różnych grup wiekowych poprzez imprezy, warsztaty i projekty, eliminując izolację społeczną, zwłaszcza wśród seniorów. Pomoc w pozyskiwaniu środków na rozwój działalności – Wspieramy członków i organizacje w pisaniu wniosków o dotacje i organizujemy spotkania informacyjne o dostępnych funduszach. Propagowanie idei społeczeństwa obywatelskiego – Organizujemy szkolenia i spotkania, zachęcając do aktywnego uczestnictwa w życiu publicznym i zwiększania świadomości obywatelskiej. Rozwój turystyki w regionie – Wspieramy rozwój infrastruktury turystycznej poprzez organizację wycieczek, warsztatów oraz wydarzeń promujących region. Działania na rzecz seniorów – Prowadzimy Kluby Seniora oraz Dzienny Dom Pomocy, oferując seniorom zajęcia edukacyjne, rehabilitacyjne i integracyjne. Wsparcie dla osób z niepełnosprawnościami – Organizujemy programy wsparcia, które oferują dostęp do rehabilitacji, zajęć edukacyjnych i terapeutycznych, wspierając integrację społeczną osób z niepełnosprawnościami.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Opis głównych działań podjętych przez Stowarzyszenie „Razem Tworzymy Dobro”

Stowarzyszenie „Razem Tworzymy Dobro” realizuje szereg działań na rzecz lokalnej społeczności, koncentrując się na wsparciu osób starszych, niepełnosprawnych oraz innych grup marginalizowanych. Główne obszary działalności obejmują:

Organizacja wydarzeń kulturalnych i społecznych – Stowarzyszenie organizuje festiwale, warsztaty i spotkania kulturalne, które promują lokalną kulturę i tradycje regionu Kotliny Podkarpackiej. Wydarzenia te mają na celu integrację mieszkańców oraz zwiększenie świadomości o wartościach kulturowych i przyrodniczych regionu.

Edukacja i podnoszenie kwalifikacji – Stowarzyszenie organizuje kursy zawodowe i edukacyjne, które są skierowane przede wszystkim do osób starszych, bezrobotnych oraz tych, które pragną rozwijać swoje umiejętności zawodowe. Szkolenia obejmują m.in. technologie komputerowe, języki obce oraz umiejętności miękkie, które zwiększają szanse uczestników na rynku pracy.

Wsparcie osób bezrobotnych – Organizacja oferuje doradztwo zawodowe, pomoc w pisaniu CV i listów motywacyjnych, organizuje warsztaty przygotowujące do rozmów kwalifikacyjnych oraz pomaga w nawiązywaniu kontaktów z lokalnymi pracodawcami w celu tworzenia miejsc pracy i staży dla osób długotrwale bezrobotnych.

Akcje proekologiczne – Stowarzyszenie prowadzi akcje sprzątania, sadzenia drzew i organizuje warsztaty ekologiczne, które mają na celu zwiększenie świadomości mieszkańców na temat ochrony środowiska, zarządzania odpadami i oszczędzania zasobów naturalnych.

Wsparcie seniorów – Stowarzyszenie prowadzi Kluby Seniora oraz Dzienny Dom Pomocy, oferując seniorom szeroki wachlarz zajęć, takich jak rehabilitacja, spotkania integracyjne oraz warsztaty edukacyjne. Celem tych działań jest aktywizacja seniorów, przeciwdziałanie ich izolacji oraz poprawa jakości życia.

Integracja społeczna – Organizacja organizuje wydarzenia integracyjne, takie jak spotkania, warsztaty i projekty, które mają na celu łączenie różnych grup społecznych, w tym osób starszych, młodszych i osób z niepełnosprawnościami. Działania te promują współpracę międzypokoleniową oraz przełamywanie barier społecznych.

Pomoc w pozyskiwaniu środków na działalność – Stowarzyszenie wspiera swoich członków i inne organizacje w pozyskiwaniu funduszy na realizację projektów społecznych i kulturalnych. Organizacja pomaga w pisaniu wniosków o dotacje, organizuje szkolenia z zakresu pozyskiwania funduszy oraz poszukuje nowych źródeł finansowania projektów.

Działania te są realizowane zgodnie z celami statutowymi Stowarzyszenia i mają na celu poprawę jakości życia mieszkańców regionu, a także wspieranie integracji społecznej, edukacji, ochrony środowiska oraz aktywizacji zawodowej.

Stowarzyszenie „Razem Tworzymy Dobro” prowadzi również Dzienny Dom Pomocy oraz Kluby Seniora w Brzyściu i Łysakowie, które stanowią ważny element wsparcia dla lokalnych seniorów. Łącznie z tych placówek korzysta 170 uczestników, w tym osoby starsze, które otrzymują wszechstronną pomoc w codziennym życiu. Działalność ta obejmuje organizację zajęć rehabilitacyjnych, edukacyjnych, integracyjnych oraz terapeutycznych, które mają na celu poprawę zdrowia fizycznego i psychicznego seniorów, a także zapobieganie ich społecznemu wykluczeniu.

W ramach Dziennego Domu Pomocy i Klubów Seniora seniorzy uczestniczą w regularnych spotkaniach, które obejmują różnorodne warsztaty, takie jak zajęcia artystyczne, kursy komputerowe, zajęcia z zakresu zdrowego stylu życia oraz warsztaty pamięci i koncentracji. Ponadto, organizowane są spotkania integracyjne, które pozwalają uczestnikom na budowanie więzi społecznych oraz aktywne uczestnictwo w życiu społecznym.

Celem tych działań jest nie tylko poprawa jakości życia seniorów, ale także zwiększenie ich aktywności społecznej, zmniejszenie osamotnienia oraz wspieranie ich samodzielności. Stowarzyszenie stawia na tworzenie przestrzeni, w której seniorzy mogą poczuć się częścią wspólnoty, co ma pozytywny wpływ na ich poczucie przynależności i dobrostan emocjonalny.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|---|---|
| ☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | ☐ województwo |
| ☐ gmina | ☐ kilka województw |
| ☒ kilka gmin | ☐ cały kraj |
| ☐ powiat | ☐ poza granicami kraju |
| ☐ kilka powiatów | |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	170	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	Stowarzyszenie „Razem Tworzymy Dobro” prowadzi również Dzienny Dom Pomocy oraz Kluby Seniora w Brzyściu i Łysakowie, które stanowią ważny element wsparcia dla lokalnych seniorów. Łącznie z tych placówek korzysta 170 uczestników, w tym osoby starsze, które otrzymują wszechstronną pomoc w codziennym życiu. Działalność ta obejmuje organizację zajęć rehabilitacyjnych, edukacyjnych, integracyjnych oraz terapeutycznych, które mają na celu poprawę zdrowia fizycznego i psychicznego seniorów, a także zapobieganie ich społecznemu wykluczeniu. W ramach Dziennego Domu Pomocy i Klubów Seniora seniorzy uczestniczą w regularnych spotkaniach, które obejmują różnorodne warsztaty, takie jak zajęcia artystyczne, kursy komputerowe, zajęcia z zakresu zdrowego stylu życia oraz warsztaty pamięci i koncentracji. Ponadto, organizowane są spotkania integracyjne, które pozwalają uczestnikom na budowanie więzi społecznych oraz aktywne uczestnictwo w życiu społecznym. Celem tych działań jest nie tylko poprawa jakości życia seniorów, ale także zwiększenie ich aktywności społecznej, zmniejszenie osamotnienia oraz wspieranie ich samodzielności. Stowarzyszenie stawia na tworzenie przestrzeni, w której seniorzy mogą poczuć się częścią wspólnoty, co ma pozytywny wpływ na ich poczucie przynależności i dobrostan emocjonalny.	78.10.Z	9 426,30 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	2 450 826,50 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	9 426,30 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	2 441 400,20 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		9 426,30 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		2 084 138,61 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	2 084 138,61 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		356 878,78 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	199 690,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	157 188,78 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		382,81 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		9 426,30 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	na rzecz osób starszych i osób z niepełnosprawnościami	9 426,30 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty ogółem:		
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		2 344 769,46 zł 9 426,30 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		9 426,30 zł 9 426,30 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		2 335 343,16 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☒ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	16 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	10,83 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	5 osób

2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		5 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		8 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	3 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		685 361,06 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	628 406,73 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	628 406,73 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	56 954,33 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		685 361,06 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	685 361,06 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		3 859,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	5 601,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	UTRZYMANIE I FUNKCJONOWANIE DZIENNYCH DOMÓW POMOCY I KLUBÓW SENIORA W BRZYŚCIU I ŁYSAKOWIE	UTRZYMANIE I ZWIĘKSZENIE RÓWNEGO I SZYBKIEGO DOSTĘPU DO TWAŁYCH I PRZYSTĘPNYCH USŁUG SPOŁECZNYCH ŚWIADCZONYCH W SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ DLA ŁĄCZNIE 170 OSÓB POTRZEBUJĄCYCH WSPARCIA W CODZIENNYM FUNKCJONOWANIU (ZE WZGLĘDU NA STAN ZDROWIA, Z POWODU WIEKU LUB NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI) ZAMIESZKUJĄCYCH GMINY: GAWŁUSZOWICE, TUSZÓW NARODOWY, BOROWA ORAZ CZERMIN W WOJ. PODKARPACKIM	WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W RZESZOWIE	2 084 138,61 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	PIOTR DROŻDZOWSKI	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-13
---	-------------------	-------------------------------	------------